
UCHWAŁA NR VI/32/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego na lata 2006 - 2014 i o stopniu osiągniętych celów operacyjnych zawartych 

w Strategii”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego na lata 2006 – 2014 i o stopniu osiągniętych celów operacyjnych zawartych 
w Strategii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: FTMED-MNVEN-EGYEN-EZKXT-MPHMM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXVI/173/08 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 r., 
zmieniającą uchwałę w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego, Zarząd Powiatu po zakończonym roku budżetowym przedstawia Radzie Powiatu 
informację o stanie realizacji zadań strategicznych oraz osiągniętych celach operacyjnych zawartych 
w Strategii. Monitoring realizacji przedłożonej „Informacji o stanie realizacji Strategii Zrównoważonego 
Rozwoju Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2006-2014 i o stopniu osiągniętych celów operacyjnych 
zawartych w Strategii”, obejmuje okres od 01.01.2014 r. – 31.12.2014 r. Jednocześnie jest to informacja 
zamykająca obowiązującą do końca 2014 roku Strategię Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego na lata 2006-2014. 

Id: FTMED-MNVEN-EGYEN-EZKXT-MPHMM. Podpisany Strona 1




